FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Biokontrollstellennummer

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

Rosé

1/6.0001
AB-01127428-21-2

3760105791124
3760105792589

12.5 %Vol

672021232023

LA VIE EN ROSE 6L ROUBINE

/™, Chateau Roubine
[NyH]

@ Frankreich
E} Provence

-

? Cinsault, Grenache, Rolle, Syrah, Tibouren

ARTIKELBESCHREIBUNG

CHATEAU ROUBINE

CRLCLASSE

Dieser aromatische Rosé ist eine absolute Gaumenfreude! Im Glas duftet er zart nach medi-

terranen Krautern und Blumen. Am Gaumen leicht und dennoch rund, samtig, mit Noten

von roten Frichten und anhaltende Intensitat.

INHALT UND NAHRWERT

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

67202123 | La Vie en Rosé 61 Roubine

Wein Wolf GMBH « Konigswinterer StraRe 552 « 53227 Bonn

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthélt Sulfite

Chateau Roubine
83510 Lorgues



